АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.П. Кадошкино

Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества
Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

на 2023 г. и на плановый период 2024 и 2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N2 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества
Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия,
утвержденным Решением Совета депутатов Кадошкинского
муниципального района Республики Мордовия от 29.06.2018 г. N2 128,
Уставом Кадошкинского муниципального района Республики
Мордовия, администрация Кадошкинского муниципального района
Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ПЛан приватизации муниципального имущества
Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2023 г. и
на плановый период 2024 и 2025 годы согласно приложения 1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

А.В.Чаткин

Приложение 1
к Постановлению администрации
Кадошкинского муниципального
района Республики Мордовия
от «~:l» .-/~ 2022 Г..M~f~;У~'$--

ПЛАН
приватизации муниципального имущества

Кадошкинского муниципального района на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годы

1. Приватизировать муниципальное имущество - здание гаража,
общей площадью 39,9 КВ.м., год постройки 1968, кадастровый номер
13:11:0101012:859 по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский
муниципальный район, Кадошкинское городское поселение, р.п.Кадошкино,
ул.Октябрьская, здание 21а, с земельным участком площадью 195 КВ.м.,
кадастровый номер 13:11:0101012:855, категория земель: земли населенных
пунктов, расположенным по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский
муниципальный район, Кадошкинское городское поселение, р.п.Кадошкино,
ул.Октябрьская, з/у 23а.

ПЛанируемый срок приватизации (год): 2023-2024 годы.